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ID Nome attività Durata Importo

1 ALLESTIMENTO CANTIERE DEMOLIZIONE 7 g 5´000,00

2 DEMOLIZIONE TOTALE DEL FABBRIC... 30 g 133´457,42

3 SCAVI 20 g 15´650,64

4 RINTERRO E COMPATTAZIONE TERRENI 7 g 28´939,32

5 PONTEGGI 7 g 52´075,54

6 STRUTTURE IN C.A. BIBLIOTEC... 50 g 233´081,95

7 STRUTTURE IN ACCIAIO BIBLIOTECA 47 g 41´236,84

8 STRUTTURE IN LEGNO BIBLIOTECA 60 g 121´484,10

9 VESPAI AERATI 45 g 39´326,49

10 TAMPONATURE ESTERNE 70 g 62´486,86

11 ISOLAMENTO PARETI E SOLAI 90 g 79´519,17

12 IMPERMEABILIZZAZIONE COPERTURE 85 g 130´135,23

13 IMPIANTI FOTOVOLTAICI 12 g 57´678,71

14 LATTONERIA 10 g 7´757,61

15 IMPIANTO IDRICO SANITARIO 13 g 59´710,30

16 IMPIANTI MECCANICI 22 g 104´838,04

17 MASSETTI 34 g 68´184,63

18 RETI ESTERNE 5 g 21´972,34

19 INFISSI ESTERNI 28 g 130´490,86

20 INTONACI INTERNI 12 g 52´177,20

21 PAVIMENTAZIONI RIVESTIMENTI E SOGLIE 10 g 51´184,62

22 SANITARI 4 g 17´228,79

23 TRAMEZZATURE 8 g 36´443,40

24 IMPIANTI ELETTRICI E GAS 37 g 169´634,65

25 CONTROSOFFITTI 3 g 9´769,25

26 TINTEGGIATURE 10 g 41´020,52

27 INFISSI INTERNI 10 g 43´910,45

28 RECUPERO ACQUA PIOVANA 2 g 1´726,36

29 SOLARE TERMICO CASERMA 4 g 4´476,52

30 RECINZIONE ESTERNA 15 g 67´851,77

31 AREA A VERDE 4 g 9´470,59

32 CAMMINAMENTI ESTERNI 6 g 21´712,61

33 SMOBILIZZO CANTIERE 7 g 0,00
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PREVISTO GIORNI

ATTIVITA' Inizio Fine

euro (%) Lav. Tot.

ALLESTIMENTO CANTIERE DEMOLIZIONE 5´000,00 0,260 1 gg 9 gg 7 9

DEMOLIZIONE TOTALE DEL FABBRICATO ESISTENTE E DELLE STRUTTURE ESTERNE 133´457,42 6,952 12 gg 54 gg 30 43

SCAVI 15´650,64 0,815 55 gg 84 gg 20 30

RINTERRO E COMPATTAZIONE TERRENI 28´939,32 1,508 82 gg 90 gg 7 9

PONTEGGI 52´075,54 2,713 91 gg 99 gg 7 9

STRUTTURE IN C.A. BIBLIOTECA E CASERMA 233´081,95 12,142 100 gg 170 gg 50 71

STRUTTURE IN ACCIAIO BIBLIOTECA 41´236,84 2,148 152 gg 217 gg 47 66

STRUTTURE IN LEGNO BIBLIOTECA 121´484,10 6,329 201 gg 285 gg 60 85

VESPAI AERATI 39´326,49 2,049 142 gg 205 gg 45 64

TAMPONATURE ESTERNE 62´486,86 3,255 156 gg 257 gg 70 102

ISOLAMENTO PARETI E SOLAI 79´519,17 4,142 238 gg 369 gg 90 132

IMPERMEABILIZZAZIONE COPERTURE 130´135,23 6,779 320 gg 441 gg 85 122

IMPIANTI FOTOVOLTAICI 57´678,71 3,005 414 gg 434 gg 12 21

LATTONERIA 7´757,61 0,404 426 gg 440 gg 10 15

IMPIANTO IDRICO SANITARIO 59´710,30 3,111 334 gg 350 gg 13 17

IMPIANTI MECCANICI 104´838,04 5,461 348 gg 377 gg 22 30

MASSETTI 68´184,63 3,552 310 gg 357 gg 34 48

RETI ESTERNE 21´972,34 1,145 355 gg 359 gg 5 5

INFISSI ESTERNI 130´490,86 6,798 373 gg 412 gg 28 40

INTONACI INTERNI 52´177,20 2,718 400 gg 415 gg 12 16

PAVIMENTAZIONI RIVESTIMENTI E SOGLIE 51´184,62 2,666 407 gg 422 gg 10 16

SANITARI 17´228,79 0,898 419 gg 425 gg 4 7

TRAMEZZATURE 36´443,40 1,898 422 gg 434 gg 8 13

IMPIANTI ELETTRICI E GAS 169´634,65 8,837 401 gg 456 gg 37 56

CONTROSOFFITTI 9´769,25 0,509 407 gg 411 gg 3 5

TINTEGGIATURE 41´020,52 2,137 419 gg 434 gg 10 16

INFISSI INTERNI 43´910,45 2,287 449 gg 462 gg 10 14

RECUPERO ACQUA PIOVANA 1´726,36 0,090 405 gg 406 gg 2 2

SOLARE TERMICO CASERMA 4´476,52 0,233 405 gg 408 gg 4 4

RECINZIONE ESTERNA 67´851,77 3,535 441 gg 461 gg 15 21

AREA A VERDE 9´470,59 0,493 454 gg 457 gg 4 4

CAMMINAMENTI ESTERNI 21´712,61 1,131 454 gg 461 gg 6 8

SMOBILIZZO CANTIERE 0,00 0,000 462 gg 470 gg 7 9
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PREVISTO GIORNI

ATTIVITA' Inizio Fine

euro (%) Lav. Tot.

     Data, 20/10/2017

Tecnico
RT Ing.Andrea Bagagli Asdea Srl Progetto Integrato
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